AD SIGISMVNDVM PA-  
mingerum Fratrem.

**A**nnales istos à me charissime frater  
Tanquam fraterni pignus amoris habe.  
Continet

Continet iste liber scitu dignissima multa:

Est paruus, uerum non nisi magna docet.

Hic mihi, cum magno sub precepto

Philippus V. ~~me~~ agerem, commoda multa tulit.

Melan- Huius (præterquam quod commoda multa ferebat)

thon.

Lasso grata quies lectio saepe fuit.

Idcirco quoties cupiebam fallere tempus,

Hunc multa legi sedulitate librum.

Tu, si quid grati mihi uis præstare uicissim,

Si uis fraterno semper amore coli:

Fac patris, et nostri uestigia rite sequaris

Fratri, qui uiuens Lazarus alter erat.

Balthes- Sis pius, atq; pius non cessa uolueris libros,

Far Pamp- Donec in optato stet tua cymba loco.

inger. Donec Gorgoneum possis conscendere collem,

Et doctas inter ludere Castalidas.

Quam multis curis, quas candens sustinet et æ

Eripies charum frater amande patrem?

Gaudia quantas precor, Matri, solatia quanta

Præstabis, fueris, si pius, atq; probus?

Inuites parca quatuor cum fratre sorores

Heu numium nobis eripuerit cito.

Quorum obitu dulces quanto mœrore parentes

Affectu fuerint, nemo referre potest.

Hunc tamen hac ratione potes lenire dolorem,

Offitium quando feceris ultrò tuum,

Ergo

Ergo age mi frater mœstos solare parentes,

Ingenium literis erudiendo tuum.

Nam sic perpetuam laudem, decus, atq; fauorem

Præfiduinq; tibi conciliare potes.

Christus. saluator clemens tua cœpta secundet,

Atq; tui uires augeat ingenij.

SIGISMUNDVS PA-

minger Sophoniæ Fratri suo

charis: S. D.

F Astos acceptos à te charissime frater  
Tanquam fraterni pignus amoris amo,

At; quod pro dono tali tibi debeo rursum

Id modo non opis est reddere, quippe, meæ.

Si uero quicquam te dignum occurrerit unquam,

Cognosces quam sit mens mea grata tibi.

Hanc utuam factis mihi declarare liceret

Mentem, quæ semper grata futura tibi est.

Conspicuum sanè est tui id in me pignus amoris.

Exhortatio sed gratior ipsa fuit:

Vsq; adeo grata, ut nunquam requiescere possim.

Donec perspicias me tibi morigerum.

Crede mihi frater: si non fuerint mihi semper

Infensa Muse, Pieridumq; chorus.

Certe

*Certe aliàs ego Balbus eo contendere pacto,  
Ac Demosthenem eum si superare uelim;  
Qui primo Balbus, sed clarus postea Rhetor  
Factus erat, quo non clarior ullus erat.  
Aut si Stesichori uellem superare camænas  
Qui decus Ausonij creditur esse chori.*

## REVERENDO VIRO

*D. Bernhardo Schnurzio, I. V. Doctõri, & Ec-  
clesiæ Patauiensis Decano, Domino suo  
obseruandis: S. P. D.*